

	
		



		
	
		
		
	    	
	    	
			
				
				
			
			

			

				    	
	    	
				
	
		Suchen ... 		
		
		
	



		

					Schriftgröße: 

		
			
	
	
		
							
					
		
							
					
		
							
					
	


		


	
			

			
					

		
	
	
			
	
		
		
			
				
			      	
						
			        	Menu
			      	

					
					
							Menu
		Startseite
	Termine 	Aktuelle Veranstaltungen
	regelmäßige Termine


	Unser Dorf 	Vereine
	Kirchen
	Wir in Hoetmar 	2024
	2023
	2022
	2021
	2020
	2018
	2019
	2017
	2016
	2015
	2014
	2013 / 2012 / 2011 / 2010


	Kindergarten / Schule 	Kath. KiTa St. Lambertus 	Gruppen in St. Lambertus
	Ziele d. pädag. Arbeit


	Pusteblume
	AWO-Kita "Dorfzwerge"
	Dechant-Wessing Grundschule




	Gewerbe 	Einzelhandel
	Handwerk / Dienstleistungen / Landwirtschaft
	Gastronomie / Tourismus
	Finanzen / Versicherungen
	Gesundheit


	Über Hoetmar  	Sehenswertes
	Ortsplan von Hoetmar
	Geschichte
	DEK: Hoetmar 2030  	Dorfwerkstatt
	Projekte
	Arbeitskreise
	DEK - was ist das?




	Aktuelles 	2023
	2022
	2021
	2020
	2019
	2017
	2018
	2016
	2014
	2015
	2013
	2012
	Archiv bis 2012


	Fotos/Videos 	2022
	2021
	2020
	2019
	2018
	2017
	2016
	2015
	2014
	2013
	2011
	2012
	2010
	Videos


	Service 	Nahverkehr
	Ärzte / Apothekendienst
	Nachbarorte im Internet
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			DEK 2030: Bericht erschienen		

							

					
		
							
													Details							
	
		
		
			Erstellt: 27. Juli 2012		



	
	
		
								
		Am 10. September 2011 begann der DEK-Prozess mit Bürgerbeteiligung mit einer öffentlichen Auftaktveranstaltung in der Stellmacherei. Jetzt liegt der von Planivent erstellte Bericht zum Hoetmarer Dorfentwicklungskonzept als umfangreicher 166-seitiger Bericht vor.

 
[image: DEK-Bericht]Den vollständigen Bericht können Sie in zwei Versionen herunterladen.
Die komprimierte Version enthält neben alle Texten die Grafiken und Fotos in einer mittleren Qualität, die für das Lesen am PC und den privaten Ausdruck vollkommen ausreicht. Diese Datei hat eine Größe von ca. 17 MB.
Die vollständige Druckversion enthält alle Texte sowie Grafiken und Fotos in höchster Qualität. Deshalb ist diese Datei ca. 50 MB groß und sollte nur heruntergeladen werden, wenn Sie über einen schnellen Internetzugang verfügen.
Wir wünschen Ihnen viel Freude beim Studium dieses umfangreichen Berichtes und hoffen auf weitere rege Beteiligung am Hoetmarer Dorfentwicklungskonzept.
	


	
							

        
        

								
				
					
						Die nächsten Termine





10Apr

Mi., 10. Apr. 2024, 08:00 Uhr

Rückenfitness: Tu´s für Dich










11Apr

Do., 11. Apr. 2024, 08:30 Uhr

Hatha Yoga










11Apr

Do., 11. Apr. 2024, 19:30 Uhr

Mitgliederversammlung Bürgerbusverein










12Apr

Fr., 12. Apr. 2024, 17:00 Uhr

Workshop: Frau nimmt die Sache SELBST-BEWUSST in die Hand










12Apr

Fr., 12. Apr. 2024, 17:00 Uhr

Sitzgymnastik für Senioren










15Apr

Mo., 15. Apr. 2024, 19:00 Uhr

Dorf Archiv













Presse / Kurz und knapp



	Jagdhornbläser mit sehr gute Ergebnisse im Bundeswettbewerb (10.06.2023)

Diskussion um Kita-Neubau (19.04.2023)

Neuauflage des "Brunnengesprächs" (06.02.2023)
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Wir in Hoetmar



	[image: wih 2022 06]





Das Wetter in Hoetmar



	
[image: WetterOnline]Das Wetter für
Warendorf
Mehr auf wetteronline.de









					


				

				
				
							
			
	
	
	
	
	
	










		
		

  

  






	

		
		


	Kontakt  |  Impressum  |  Datenschutz  |  Interner Bereich 
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